
【重要】消費税法等改正に伴う価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、メンバー様におかれましてはご高承のとおり、このたび消費税法が改正され、
令和元年１０月１日より、消費税が８％から１０％に引き上げられることとなりま
した。当クラブにおける消費税の取り扱いについて、下記のとおり対応させていた
だくことになりましたので、内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申
し上げます。

敬具

記

現 行: 税抜価格＋消費税８％

改定後: 税抜価格＋消費税１０％

適 用: 令和元年１０月１日より
     ※クラブ会費については、９月２７日引き落としとなります１０月度分
      よりの適用となります。

対 象: クラブ入会金・月会費・年一括会費・更新料・休会費
     ※施設利用料、ナイター利用料および、ビジター料金は現行のまま据置と
      いたします。

以上

※ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せください。

今後ともタルミグリーンテニスクラブを何卒宜しくお願い致します。


